※2

※1

※1 英文証明書の場合に記入してください。

※2 平成29年度（2017年度）以降入学者のみ記入してください。

下記のとおり証明書の交付をお願いします。

※3

※4
※5

※6

※7

※3 申請用の用紙（原本）を併せてご提出ください。

※4 受領には、印鑑・身分証明書が必要ですので、忘れずに持参してください。

※5 代理人の方が来校される場合は、委任状が必要です。

※6 郵送料は申請者のご負担になります。申請書と共に返信用封筒（角形２号）・送料分の切手をお送りください。

※7 送付先が現住所と同じ場合は、『同上』と記入してください。

電気工学科
電気電子システム工学科

国際創造工学科 電気・電子系
卒業者のみ

副校長
(教務主事)

副校長
(専攻科長)

学生課長 課長補佐 係　長 担当者

証明書交付願（卒業生用）

茨城工業高等専門学校長　殿 申請日

ふりがな  　 本科 工学科

氏名

修了・退学月

主専攻 系

卒業・退学

E-mail

英文表記
氏名

 　 専攻科 専攻

コース
生年月日

英文

枚

 　【専攻科分】 単位修得・成績証明書

現住所
〒

TEL FAX

枚 枚

記

証明書の種類

 　【本科分】　 単位修得・成績証明書

和文

枚

枚

 　 調査書（ 指定の様式 ・ 本校の様式 ） 枚

枚 枚

 　 卒業証明書

証明書の厳封方法  成績証明書・卒業証明書を１つの封筒で厳封 　　 する　　 しない

枚

 　 証明書【電気工事士 試験申請用】 枚

 　 単位取得証明書【電気主任技術者 試験申請用】

証明書の提出先

証明書の受領方法

 　 来校して直接受領する  　 本人が来校　　　 代理人が来校

 　 郵送にて受領する

郵送による送付先

 　 返信用封筒（切手貼付） 着払い

備考

令和 年 月 日

必要な理由

年

〒

 　 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　） 枚

枚

年 月 日 Ｓ・Ｈ・Ｒ

Ｓ・Ｈ・Ｒ 年 月

 　 修了証明書（ 本科３年生 ・ 専攻科 ）

Ｓ・Ｈ・Ｒ

	HPup用